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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

140 حادثه در توفان تهران

طبق پیش بینی های هواشناسی عصر پنجشنبه توفان تهران 
را درنوردید اما به دلیل آمادگی های قبلی این حادثه هیچ 
تلفات یا مصدومی نداشت و شهر در برابر توفان غافلگیر نشد. 
در این داده نما به جزئیات بیشتری از این حادثه می پردازیم.

جزئیات تازه از دستگیری شکارچی 
دختربچه ها 

»دخترم بیمار است 
و دلش می خواهد با 
شما فرشته ها بازی 
کند.« این جمله ای بود 
که مجرم سابقه دار به 
زبان می آورد تا بتواند 
دختربچه ها را فریب دهد؛ 
دختربچه هایی که النگو 
یا گوشواره طلا داشتند 
و مرد بی رحم قصد داشت 

هر طوری شده آنها را سرقت کند. به گزارش همشهری، چند 
روز قبل افرادی که برای هواخوری به پارکی در جنوب شرق 
پایتخت رفته بودند، چشمشان به 2 دختربچه افتاد که با 
پارچه ای دست ها و دهانشان بسته شده بود. شاهدان با دیدن 
این صحنه عجیب به سمت کودکان رفتند و دست و دهان آنها 
را باز کردند. هردو دختر وحشت زده بودند و گریه می کردند. 
دقایقی که گذشت، آنها گفتند که با یکدیگر خواهر هستند و 

فردی آنها را ربوده و طلاهایشان را دزدیده است. 
خانه 2 دختربچه که 4و 6ساله بودند، فاصله زیادی با پارک 
نداشت. وقتی پلیس به محل حادثه رسید دختر 6ساله گفت: 
من و خواهرم در کوچه مشغول بازی بودیم که مرد غریبه ای به 
سمت ما آمد. او گفت دخترش هم سن و سال ماست و دوست 
دارد با ما بازی کند. آن مرد می گفت که دخترش بیمار است. من 
دلم به حالش سوخت و به همراه خواهرم با مرد جوان رفتیم تا با 
دخترش بازی کنیم. اما او با چاقو تهدیدمان کرد و طلاهایمان را 

دزدید و دست و دهان ما را بست و داخل پارک رها کرد.
 

سرقت های سریالی
با اظهارات دختربچه ها، دوربین های مداربسته ای که در محدوده 
وجود داشت مورد بازبینی قرار گرفت و تصویر متهم به دست آمد 
اما ظرف مدت کوتاهی چند شکایت مشابه دیگر هم در اداره 
آگاهی تهران مطرح شد. بررسی ها نشان می داد که متهم اغلب 
در مناطق جنوب و جنوب شرق تهران به سراغ دختربچه ها رفته 
و به بهانه اینکه دخترش بیمار است و می خواهد با بچه ها بازی 

کند، نقشه هایش را عملی می کند. 

عفو مشروط
با تصویری که از متهم به دست آمده بود معلوم شد که وی یک 
مجرم سابقه دار است. او که نامش مجتبی است بیش از 10 سابقه 
کیفری ازجمله سرقت مسلحانه،دستبرد به خانه ها، زورگیری، 
اغفال و ربودن کودکان و سرقت از آنهادارد. این مجرم سابقه دار 
سال 96در شهرستان بناب آذربایجان شرقی به جرم ربودن 
دختربچه ها و سرقت طلاهایشان دستگیر و به 15سال زندان 
محکوم شده اما سال گذشته با دریافت عفو مشروط از زندان 
آزاد شده بود. ظاهرا پس از آن راهی پایتخت شد تا نقشه های 
مجرمانه اش را در تهران اجرا کند. در این شرایط بود که مأموران 
پاتوق های احتمالی وی را زیرنظر گرفتند تا اینکه وی در جنوب 
تهران شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی ها به فریب و 

ربودن دختربچه ها و سرقت طلاهایشان اعتراف کرد.
تحقیقات تکمیلی از این متهم، زیرنظر قاضی افضلی، بازپرس 

شعبه دوم دادسرای ناحیه 34تهران ادامه دارد.

رویداد

پلیس آگاهی 

داخلی

باغ ویلای مخوف، محل برگزاری 
مسابقات زیرزمینی داخل قفس 

اعضای باندی که با برگزاری مسابقات زیرزمیني داخل 
قفس در ملارد، اقدام به شرط بندی های میلیونی 
می کردند، دستگیر شدند. به گزارش همشهری، مدتی 
قبل اطلاعاتی در اختیار پلیس امنیت غرب استان تهران 
قرار گرفت که از رفت وآمدهای مشکوک به یک باغ ویلا 
در ملارد حکایت داشت. بررسی های اولیه از این حکایت 
داشت که در برخی از روزها این باغ ویلای بزرگ محل 
تردد افراد زیادی است و خودروهایي با پلاک های تهران، 
کرج و حتی قزوین به آنجا رفت وآمد دارند. همه شواهد از 
این حکایت داشت که در این باغ ویلا اقدامات غیرقانونی 
انجام می شود و در این شرایط تیمی از مأموران آنجا را 
به صورت نامحسوس زیرنظر گرفتند. طولی نکشید که 
معلوم شد این باغ ویلا محلی برای برگزاری مبارزات 
زیرزمیني داخل قفس است. تحقیقات از این حکایت 
داشت که عده ای سودجو با جذب مبارزانی که عمدتا اتباع 
غیرمجاز هستند، در این باغ اقدام به برگزاری مبارزات 
داخل قفس کرده و شرط بندی های میلیونی در این 
مسابقات انجام می  دهند. با تکمیل تحقیقات اولیه دستور 
بازداشت گردانندگان این مبارزات صادر شد. مأموران با 
شناسایی 60نفر اتباع غیرمجاز و 30نفر تبعه ایرانی که 
در مبارزات، شرط بندی و قمار نقش داشتند، تمامی آنها 
را در جریان چند عملیات ضربتی دستگیر کردند. این 
دومین عملیات اینچنینی پلیس غرب استان تهران در 
یک سال اخیر بود و آنها پیش از این هم توانسته بودند 
با شناسایی باغ ویلایی که محل برگزاری مبارزات داخل 
قفس بود، برگزارکنندگان این مبارزات را دستگیر کنند. 
بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی ویژه 
غرب تهران، با دستگیری متهمان این پرونده سرشبکه 
شرط بندی نیز بازداشت و محل مبارزات پلمب شده است. 
پلیس غرب استان تهران تأکید کرد که برگزاری مسابقات 
ورزشی تنها در چارچوب قانونی، با کسب مجوز رسمی و 
رعایت ایمنی و سلامت افراد شرکت کننده به ویژه جوانان 

و نوجوانان قابل انجام است.

شهادت پلیس جوان با شلیک مرموز
مامور پلیس که برای 
رسیدگی به شکایت 
یکی از شهروندان راهی 
ماموریت شده بود هدف 
گلوله قرار گرفت و به 

شهادت رسید.
به گزارش همشهری، 
این حادثه ساعت 
23:30 پنجشنبه در 

یکی از محله های شهرستان ایذه واقع در استان خوزستان 
اتفاق افتاد. سرهنگ رمضان گورویی، فرمانده انتظامی 
ایذه در توضیح آنچه اتفاق افتاده گفت:  مأموران واحد 
گشت کلانتری 12 به منظور ارتقای امنیت و آسایش 
شهروندان ایذه راهی یکی از محله هاي شهرستان شده 
بودند که ناگهان افراد ناشناس به سوی مأموران تیراندازی 
کردند و در این حادثه یکی از مأموران به نام ستوان یکم 
اصغرخلیلی مهر هدف گلوله قرار گرفت و با وجود انتقال 

به مرکز درمانی به شهادت رسید.
در همین حال حسن نبوتی، فرماندار ایذه نیز جزئیات 
بیشتری از این حادثه را بازگو کرد و گفت:  درپی تماس 
تلفنی برای رسیدگی به یک مورد در یکی از خیابان های 
شهر، ستوان یکم اصغر خلیلی مهر برای رسیدگی به 
موضوع به محل اعزام شد. هنگام حضور مأموران در محل 
با شلیک از یک زمین خالی به سوی آنها، یکی از مأموران 

مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید.

بعضی ها علاقه زیادی به گرفتن عکس سلفی 
دارند و برای ماندگار کردن لحظات خوش و 
هیجان انگیز زندگی شان مدام سلفی می گیرند؛ 
غافل از اینکه گاهی ممکن است گرفتن چنین 
عکس هایی خطرناک باشد و حتی به قیمت 
جان شان تمام شود؛ درست مثل زن و شوهر 
جوانی که چند روز قبل سلفی گرفتن مرگ 
هولناکی را برایشان رقم زد. در این گزارش به 
حوادث مرگباری پرداخته ایم که علت اصلی 

آنها سلفی گرفتن بود.
به گزارش همشهری، از دهه قبل، وقتی 
گوشی های موبایل جدید به بازار آمدند، 
دوربین جلویی آنها امکان گرفتن عکس سلفی 
یا خویش نگار را در اختیار کاربران قرار داد 
و از آن موقع سلفی گرفتن رواج پیدا کرد. 
خیلی ها دوست دارند در لحظات خوشحالی 
یا هیجان انگیز با گرفتن عکس یا فیلم سلفی 
آن لحظه را ماندگار کنند. زن و شوهر جوان 

کرمانی هم چند روز قبل همین قصد را داشتند، 
اما این تصمیم شان پایان تلخی داشت و 
خانواده هایشان را عزادار کرد. ماجرا از این قرار 
بود که این زوج جوان سوار بر خودروی شان در 
حال عبور از یکی از جاده های بیرون شهر بودند. 
آنها که از بودن در کنار یکدیگر خوشحال بودند، 
تصمیم گرفتند این لحظه را با سلفی گرفتن 
ثبت کنند. یکی از آنها گوشی موبایلش را بالا 
آورد و هر دو در قاب گوشی به تصویر خود 
نگاه می کردند که حادثه از راه رسید. درست 
در همان لحظات سلفی گرفتن بود که ناگهان 
یک کامیون از راه رسید و خودروی زوج جوان 
به صورت رخ به رخ با کامیون برخورد کرد. شدت 
این حادثه به حدی بود که خودروی این زن و 
شوهر جوان به طور کامل زیر شاسی کامیون 
رفت و دقایقی بعد وقتی گروه های امداد و 
نجات از راه رسیدند، هر دو نفر جان شان را از 

دست داده بودند.

سلفی به قیمت جان

مرد جوانی که خواننده مجالس عروسی 
بود برای انتقام از همسر سابقش راهی خانه 
پدر وی شد و درحالی  که اسلحه در دست 
داشت، اقدام به تیراندازی کرد و جنایت 

هولناکی را رقم زد.
به گزارش همشهری، شامگاه چهارشنبه 
23خرداد ماه صدای شلیک چند گلوله 
ساکنان کوچه ای در منطقه جنت آباد 
را به وحشت انداخت. همسایه ها مردی 
را دیدند که به همراه پسربچه ای 5ساله 
از ساختمانی خارج شد و فرار کرد. او از 
طبقه دوم ساختمانی خارج شده بود که 
تیراندازی در آنجا رخ داده بود. همسایه ها 

سراغ ساکنان این خانه رفتند و با پیکر غرق 
در خون 2زن و یک مرد مواجه شدند که 
هدف شلیک گلوله قرار گرفته بودند. آنها 
با پلیس تماس گرفتند و ماجرا را گزارش 

دادند.
نخستین تیم پلیس ظرف چند دقیقه در 
محل حادثه حاضر شد. مأموران در پاگرد 
طبقه دوم با پیکر مردی میانسال مواجه 
شدند که در همان ابتدا مشخص شد جانش 
را از دست داده است. کارآگاهان سپس وارد 
خانه ای شدند که در داخل آن تیراندازی 
صورت گرفته بود و در آنجا با پیکر خونین 
2زن مواجه شدند که مادر و دختر بودند. 
بررسی ها نشان می  داد مردی که به قتل 
رسیده بود و جسدش در پاگرد افتاده بود 
پدر خانواده بوده است. وقتی معلوم شد هر 
2زن مجروح زنده هستند، به بیمارستان 

انتقال یافتند و به دستور قاضی امیرحسین 
علیمردان، بازپرس جنایی تهران، تحقیقات 

برای کشف راز این جنایت شروع شد.
تحقیق از همسایه ها نشان می داد که عامل 
جنایت داماد خانواده بوده است. این مرد 
39ساله مدتی قبل از همسرش جدا شده 
بود و پس از این جدایی، همسرش به همراه 
پسرخردسالشان در خانه پدرش)محل 
جنایت( زندگی می  کردند. داماد جوان اما 
پس از جدایی به شدت از همسرش کینه به 
دل گرفته بود و بر سر ملاقات فرزندش با او 
اختلاف داشت. به  گفته همسایه ها، آنها 
چند بار به خاطر این مسئله با هم درگیر 
شده بودند که ظاهرا در آخرین درگیری، 
داماد عصبانی خانواده همسرش را به گلوله 
بسته و سپس دست فرزندشان را گرفته و از 

آنجا گریخته بود.

24ساعت بعد
تحقیقات گسترده برای دستگیری این 
مرد ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان 
دریافتند وی ساعتی پس از جنایت به 
خانه یکی از بستگانش رفته و پسرش را به 
آنها سپرده است. در ادامه نیز معلوم شد 
وی به باغی در حوالی کرج رفته و در آنجا 
پنهان شده است. با این سرنخ، مأموران 
راهی باغ مورد نظر شدند و متهم را در 
یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. او 

در همان بازجویی های 
اولیه به قتل پدر همسر 
سابقش و تیراندازی 
به همسر سابقش و 
مادر او اعتراف کرد 
و تحقیقات از وی 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

مرد عصبانی به خاطر انتقام از همسرش 3 نفر را به گلوله بست

جنایت هولناک خواننده عروسی ها جنایت هولناک خواننده عروسی ها 

کشف 700کیلو تریاک در ایرانشهر
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۷۲۴کیلو تریاک از قاچاقچیان مسلح خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان گفت:  مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر به ۲دستگاه خودروی  پژو ۴۰۵ دستور ایست دادند 

که آنها با رهاکردن خودروهایشان گریختند و از این خودروها ۷۲۴کیلو تریاک و سلاح جنگی کشف شد. 
موادمخدر

خرید کتاب درسی به جای رفتن به زندان
دادگاه ارومیه یک محکوم را به جای محکومیت به حبس به تهیه ۳۵۰کتاب درسی برای دانش آموزان مکلف کرد. 
رئیس مجتمع قضایی شهید بهشتی ارومیه، با احراز شرایط قانونی، در حکمی متهم پرونده ای را به تامین هزینه 
ثبت نام کتب تحصیلی ۳۵۰دانش آموز  یکی از مدارس مناطق کمتر توسعه یافته شهرستان ارومیه محکوم کرد.

دادگاه

متهم به قتل 39ساله است و می گوید 
انگیزه اش از این اقدام هولناک انتقام 
گرفتن از همسر سابقش بوده و می خواسته وی را آواره کند.  

گفت وگو با داماد جنایتکار را بخوانید.

از چه زمانی تصمیم به جنایت گرفتی؟
از یک هفته قبل. برای این کار یک کلت کمری تهیه کردم. 
هدفم این بود که پدر و مادر همسر سابقم را به قتل برسانم 
تا همسرم آواره و سرگردان شود. با این کار می خواستم از 

او انتقام بگیرم.

چرا این همه از همسر سابقت کینه به دل داشتی؟
چون اجازه نمی داد بچه ام را ببینم. خیلی اذیتم می کرد. هر 
روز بهانه می آورد که بچه کلاس دارد، نیست یا با هم جایی 
هستند. از سوی دیگر، جدایی مان هم به اصرار همسرم 
بود. من نمی خواستم زندگی ام از هم بپاشد. خیلی برای 

زندگی ام تلاش کردم، اما همسرم مرا نخواست.

چه زمانی از هم جدا شدید؟
حدود 5 ماه قبل.

علت جدایی تان چه بود؟
سر هر چیزی که بگویید با هم اختلاف داشتیم. 6سال با هم 

زندگی کردیم، اما فقط اولش خوب بود. تقریبا از 4سال قبل 
بگومگوهایمان شروع شد. من عاشق همسرم بودم، اما 
کم کم متوجه شدم که او دیگر علاقه ای به من ندارد. بعد 
هم پایش را کرد توی یک کفش و گفت طلاق می خواهد. 
من که دیدم نمی خواهد به زندگی ادامه دهد، موافقت 

کردم، اما پشیمان شدم.

چرا؟
چون اجازه نمی داد بچه مان را ببینم. به خاطر طلاق و 
پاشیدن زندگی از او کینه به دل داشتم. خودم را 
شکست خورده و تنها می دیدم. همین ها باعث شد تا نقشه 
انتقام جویی بکشم. فکر می کردم اینطوری آتش کینه ای 

که در دلم روشن شده خاموش می شود.

از روز حادثه بگو.
به بهانه دیدن بچه ام راهی خانه پدرزن سابقم شدم. گفتم 
می خواهم بچه را با خودم ببرم، اما مخالفت کردند. جلوی 
در به پدرزنم تیراندازی کردم که به دنبال صدای تیراندازی 
و فریاد او مادرزنم از خانه بیرون آمد که به سمت او هم 
شلیک کردم. بعد وارد خانه شدم و به سمت همسر سابقم 
نیز شلیک کردم. سپس دست پسرم را که بهت زده شاهد 

جنایت بود، گرفتم و از خانه رفتم.

یک پدر چطور ممکن است حاضر شود جلوی چشم 
فرزند خردسالش چنین جنایتی مرتکب شود؟

حماقت کردم. کارم اشتباه بود.

شغلت چیست؟
من خواننده مجالس و مهمانی ها هستم. درآمدم 

خوب بود، ولی نتوانستم زندگی ام را حفظ کنم.

مواد مصرف می کنی؟
چرا باید به این سؤال جواب بدهم؟ این سؤال خیلی 

شخصی است.

می خواستم همسرم آواره شودگفت و گو

متهم: من عاشق همسرم 
بودم، اما کم کم متوجه شدم 

که او دیگر علاقه ای به من 
ندارد

زندانی جرائم مالی که از 23سال قبل به دلیل 
ناتوانی در پرداخت بدهی اش به زندان 
افتاده بود در جریان ملاقات مردمی مجازی 

دادستان تهران از زندان آزاد شد.
به گزارش همشهری، دادستان تهران به 
همراه معاونان در ملاقات مردمی با تعدادی از 
زندانیان به صورت مجازی دیدار کرد و ضمن 
شنیدن مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی 
مددجویان دستورات لازم را در جهت رفع 
مشکل آنها صادر کرد. در این دیدار مجازی 
دادستان تهران که از شرایط خاص 2زندانی 
جرائم مالی باخبر شده بود دستور آزادی آنها 

را صادر کرد.
علی صالحی در رابطه با آزادی این دو زندانی 
گفت: یکی از زندانیان به دلیل صدور چک 

بلامحل و بدهی مالی و شاکی خصوصی از 
آذر ماه سال 13۸0 وارد زندان شده بود. این 
زندانی به دلیل عدم تمکن مالی در تامین 
وثیقه چندین سال به مرخصی نرفته بود. 
او 4شاکی خصوصی داشت که محکومیت 
حبسش به پایان رسیده بود، اما به دلیل 
ناتوانی در پرداخت بدهی، در زندان به سر 
می برد. طی مذاکرات با شکات این فرد و 
پرداخت بدهی او از محل اعتبارات خیرین، 

این زندانی بعد از 23 سال آزاد شد.
دادستان تهران درباره دومین زندانی نیز 
گفت: زندانی دیگری از سال 13۸5 به دلیل 
رد مال در زندان به سر می برد که این زندانی 
نیز با پرداخت شدن مبلغ بدهی از محل 

کمک خیرین بعد از 1۸سال آزاد شد. 

آزادی زندانی جرائم مالی بعد از 23سال 

سلفی های مرگبار مکث
گرفتن عکس سلفی تا حالا دلیل اصلی حوادث مرگبار زیادی بوده است 

که با هم مرور می کنیم. 

سلفی مرگبار در طبقه12
یکی دیگر از سلفی های مرگبار چندی قبل در تهران اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که مرد 
جوانی که در طبقه12 برجی در میرداماد زندگی می کرد بعد از وقوع تندباد در شهر کنار پنجره 
 رفت تا عکس سلفی بگیرد، اما قدرت تندباد به حدی بود که او را از پنجره پایین انداخت و

 در نهایت باعث مرگش شد.

سلفی در پرتگاه
حادثه مرگبار دیگری که علت اصلی آن سلفی گرفتن بود، مدتی قبل در درفک رودبار رخ داد 
و قربانی آن دختری 27ساله بود. آن روز این گردشگر که به قله درفک رستم آباد رودبار رفته 
بود، تصمیم گرفت در آنجا عکس سلفی بگیرد. او بدون توجه به پشت سرش و درحالی که به 
عقب حرکت می کرد از قله به پایین کوه سقوط کرد. هرچند دوستانش او را به نزدیک ترین 
مرکز درمانی منتقل کردند، اما تلاش پزشکان برای احیای او به جایی نرسید و جانش را از 

دست داد.

سلفی روی دریاچه یخ زده
یکی دیگر از سلفی های مرگبار در روستایی در شهرستان تفت رخ داد. 4جوان دانشجو برای 
گرفتن عکس سلفی روی سطح یخ زده دریاچه این روستا رفتند که ناگهان یخ زیر پای شان 
شکست و 3نفر از آنها داخل دریاچه افتادند؛ هرچند یکی از آنها از این حادثه نجات یافت، اما 

2نفر دیگر در دریاچه یخ زده غرق شدند.

سلفی مرگبار با قطار
پسر 21ساله می خواست با قطاری که در حال رسیدن بود، عکس سلفی بیندازد، اما قطار 
به شدت با او برخورد کرد و جانش را گرفت. این حادثه مدتی قبل در شهرستان تاکستان واقع 
در استان قزوین اتفاق افتاد و در جریان آن پسری 21ساله به شدت دچار جراحت شد و با وجود 

تلاش امدادگران اورژانس جانش را از دست داد.

۱۴۰ مورد: گزارش  حوادث  توفان 
به آتش نشانی تهران

صفر نفر: تعداد مصدومان

بیشترین حوادث مرتبط با توفان:
شکستن و سقوط درختان 
سقوط سنگ نمای ساختمان

سقوط کابل برق
مهم ترین حوادث:

قطع شدن کابل برق 
سقوط درخت روی خودروها

خطرناک ترین مکان ها هنگام توفان:
اطراف درختان فرسوده

نزدیک تابلوهای تبلیغاتی
مجاورت ساختمان های نیمه کاره 


